

Komisja na podstawie otrzymanych materiałów stwierdziła zgodność podejmowanych uchwał z obowiązującym Statutem PTOiTr.

Zarząd Towarzystwa w bieżącej kadencji przypadającej na lata 2021-2022 zbierał się kilkakrotnie:

1/ 25 września 2021 r. w Dworze Artusa w Gdańsku podczas spotkania z okazji promocji podręcznika dla lekarzy specjalizujących się w ortopedii;

2/ 07 października 2021 r. w Toruniu podczas XXXIX Dni Ortopedycznych;

3/ 09 czerwca 2022 r. w Gdańsku podczas IV Bałtyckich Spotkań Ortopedycznych.

Od początku kadencji regularnie w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca posiedzenia Zarządu Głównego PTOiTr odbywały się w formie telekonferencji. Dokumentowanie spotkań odbywało się przez nagrywanie na nośnik cyfrowy.

Zarząd Główny podczas swoich spotkań zajmował się bieżącymi sprawami dotyczącymi działalności statutowej Towarzystwa. Celem uskutecznienia działań zapraszał Gości, przesyłając z odpowiednim wyprzedzeniem harmonogram każdego ze spotkań. Pośród przedstawianych wielokierunkowych działań, szczególnie w zakresach promocji, edukacji i integracji na szczególne uwagę zasługują:

1/ podjęcie analizy potrzeb lekarzy w trakcie specjalizacji, czego efektem była współorganizacja forum Kolegów i Koleżanek w trakcie specjalizacji z Konsultantem Krajowym - Panem Profesorem Jarosławem Czubakiem, jak również możliwość zamieszczania informacji dotyczących szkoleń i egzaminów specjalizacyjnych na stronie <https://ptoitr.pl>;

2/ publikacja w ramach Projektu Edukacyjnego PTOiTr drugiego wydania Podręcznika dla lekarzy specjalizujących się w ortopedii i traumatologii narządu ruchu;

3/ ścisła współpraca z Ogólnopolskim Studenckim Towarzystwem Ortopedycznym (OSTO) oraz zaproszenie do udziału w pracach Zarządu Głównego PTOiTr Przedstawiciela Młodego Pokolenia. Efektem tych działań były konferencje, podczas których zaproszeni goście dzielili się swoją wiedzą i doświadczeniem, jak również oceniali prezentacje Studentów i Młodych Lekarzy obejmujące zagadnienia związane z chirurgią nadgarstka (Gdańsk), onkologią ortopedyczną (Szczecin) oraz chirurgią biodra (Lublin). Podkreślić należy, że każda z konferencji wzbogacona była dniami zajęć praktycznych i warsztatów;

3/ prace nad rozwojem platformy komunikacyjnej członków PTOiTr oraz modyfikacją i upowszechnianiem portalu edukacyjnego, w tym organizacja cyklicznych, bezpłatnych debat z udziałem zaproszonych specjalistów, którzy dzielili się swoją wiedzą i doświadczeniem;

5/ monitoring aktualnego stanu oraz udział w dystrybucji czasopisma „Chirurgia Narządów Ruchu i Ortopedia Polska”, które powróciło i obecne jest na listach: POL-index, Index